EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 002/2018

 Homologa a inscrição da candidata a

Contratação, em caráter emergencial,

para o cargo de Professor(a) de

Língua Alemã.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a homologação da inscrição da candidata a Contratação Emergencial, para

o cargo de Professor(a) de Língua Alemã.

Contratação emergencial para o Cargo de
Inscrição

Homologada

Professor(a) de Língua Alemã

- Raquel Maria Rockenbach

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de junho de 2018.

SANDRO R. HERRMANN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

 Alécio Weizenmann

                       Sec. Adm. e Fazenda